
SMLOUVA
o poskytování servisu při provozu 

a údržbě dešťové kanalizace v průmyslové zóně JOSEPH

uzavřená podle ustanovení §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění

Smluvní strany:

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice
Zastoupené: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva a Tomášem Kubalem,
místopředsedou představenstva
IČO:64052265 DIČ: CZ64052265
Bankovní spojení:

a

Zhotovitel:

ELE SERVIS CZ s.r.o.
Sarajevská 1051,120 00 Praha 
Pobočka Dělnická 15, 434 01 Most 
Zastoupený: Larysou Holtsapfel, jednatelkou společnosti 
IČO:24156744 DIČ: CZ24156744 
Bankovní spojení:

1 Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy jsou servisní a kontrolní práce na retenční nádrži v 
průmyslové zóně JOSEPH.

užitný objem nádrže 11 895 m3
plocha nádrže 12 073 m2
maximální odtokové množství z nádrže je 125 l/s

2 Provoz a údržba

1. Zhotovitel na základě této smlouvy zajišťuje:
- periodické měsíční kontroly retenční nádrže a čištění odtokového zařízení,
- provádí nutné opravy související s provozem retenční nádrže na základě požadavků 
objednatele,



- navrhuje úpravy zařízení pro efektivní provoz,
- v případě havárie provádí nutné činnosti s cílem minimalizovat vzniklé nebo budoucí škody,
- zajišťuje likvidaci odpadu vzniklého v souvislosti s provozováním retenční nádrže.

3 Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provádět činnosti dle této smlouvy řádně, včas a v souladu s touto 
smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost k plnění povinností 
dle této smlouvy.

4 Náklady na provádění oprav

1. Úhradu nákladů spojených s prováděním úprav, oprav nebo likvidace havarijních stavů, 
které nejsou zahrnuty v paušální měsíční odměně smlouvy, hradí Objednatel na základě 
samostatných smluv nebo objednávek.

5 Odměna Zhotovitele

1. Za poskytování služeb uvedených v článku 2.1. této smlouvy náleží Zhotoviteli odměna 
ve výši 5.000 Kč bez DPH za každý kalendářní měsíc trvání této smlouvy.

6 Porušení povinností

1. Pro případ prodlení s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy sjednávají smluvní 
strany pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Sjednáním ani 
uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

2 V případě podstatného porušení povinností stanovených touto smlouvou kteroukoliv 
ze smluvních stran, je ta ze smluvních stran, která se porušení povinnosti nedopustila, 
oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud nebude náprava sjednána ve lhůtě patnácti 
dnů od písemného upozornění.

7. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu 
s tímto zákonem uveřejní Objednatel, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu 
smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může zveřejnit smlouvu v registru 
Zhotovitel.



3. Po uveřejnění v registru smluv obdrží Objednatel do datové schránky/e-mailem 
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřenou časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že Zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy 
v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
5. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu 

s výpovědní lhůtou v trvání 6 měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět 
odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá korespondence bude adresována na adresy 
uvedené v záhlaví smlouvy. Je-li na jedné straně vícero účastníků, platí, že povinnost 
doručit písemnost je splněna okamžikem, kdy byla doručena kterémukoliv z nich.

7. Tato smlouva je vyhotoveno ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží Objednatel a 
druhý Zhotovitel.

8. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky.

v Mostě .............dne v Mostě.............dne

Za Objednatele: úQ. 09. 2020 Za Zhotovitele:

Tomáš Kubal,
místopředseda představenstva



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: 15.09.2020 i Manažer divize DS ^

Ředitel společnosti: 15.09.2020 Ředitel společnosti

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v registru smluv: DNE IE ANO

Manažer ekonomie schválil/a: 15.09.2020 Ved.ekonom.oddělení

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka: ELESERVISCZs.no.

ID smlouvy z registru smluv:


